UNIVERSIDADE ESTADUAL DO OESTE DO PARANÁ - UNIOESTE

CENTRO DE EDUCAQAO, LETRAS E SAÚDE - CELS
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇ',AO EM SAÚDE PÚBLICA EM REGIAO DE

FRONTEIRA - NÍVEL MESTRADO

ÁREA DE CONCENTRAQAO: Saúde Pública em Região de Fronteira

Edital n.'19/2019-PPG-Saúde Pública em Região de Fronteira

CONVOCAÇAO DOS CANDIDATOS
APROVADOS PARA AS ENTREVISTAS.
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇAO EM SAÚDE
PÚBLICA EM REGIAO DE FRONTEIRA
MESTRADO, COM ÁREA DE CONCENTRAÇAO
EM SAÚDE PÚBLICA EM REGIAO DE
FRONTEIRA, PARA INGRESSO NO ANO
LETIVO DE 2020

A Comissão do Processo Seletivo do Programa de Pós-Graduação em Saúde
Pública em Região de Fronteira - Mestrado, com área de concentração em Saúde Pública em
Região de Fronteira da Universidade Estadual do Oeste do Paraná - Unioeste, Campus de Foz
do Iguaçu, no uso de suas atribuições;

Considerando a Resolução n.'78/2016-CEPE, de 02 de junho de 2016, que
aprova as Normas Gerais para os Programas de Pós-Graduação da Universidade Estadual do
Oeste do Paraná - Unioeste;

Considerando a Resolução 020/2015-COU, Universidade Estadual do Oeste do
Paraná —Unioeste quanto ao Programa de Pós-Graduação em Saúde Pública em Região de
Fronteira - Mestrado;

Considerando a Resolução n'55/2017-CEPE, de 16 de março de 2017, aprova
o Regulamento do Programa de Pós-Graduação em Saúde Pública em Região de Fronteira—
Mestrado;

Considerando o Edital n'14/2019-PPG-Saúde Pública em Região de

Fronteira de 09 de setembro de 2019, Abertura de inscrições ao Processo de Seleção ao PPG-

Saúde Pública em Região de Fronteira;

Considerando o Edital n'18/2019-PPG-Saúde Pública em Região de

Fronteira de 11 de novembro de 2019, aprovação dos Candidatos ao Processo de Seleção - 2020
PPG-Saúde Pública em Região de Fronteira;

TORNA PÚBLICO:

Art. 1'. Ficam convocados os candidatos aprovados para as entrevistas, conforme data, local e

horário indicados abaixo.

DIA 13/11/2019

LOCAL CANDIDATO
Jan Kallin da Silva Pereira

HORÁRIO
08:30 as 09:00

UNIOESTE/CAMPUS-FOZ An ela Sobral Bernardi
Leila Wiedmann Florentino da Silva

09:00 as 09:30
09:30 as 10:00

BLOCO K SALA 1 Luciane Ferreira dos Reis
Gisela Giombelli Decezere
Fabio João Benitez
Dio o Ra haelBor es

10:00as 10:30
10:30âs 11:00
11:00as 11:30
11:30as 12:00

DIA 13/11/2019

LOCAL CANDIDATO
Yur Lizeth Cardozo Prada

HORÁRIO
13:30âs 14:00

UNIOESTE/CAMPUS-FOZ Fabio Alexandre Base io de Brito
Karina Emilia dos Santos Scherer

14:00 as 14:30
14:30âs 15:00

BLOCO K SALA 1 Leonardo Lucas da Silva de Sousa
Mirian Caroline Pereira
La se Fernanda Antonio de Souza
Gabriela Kauana da Silva

15;00 âs 15:30
15:30as 16:00
16:00âs 16:30
16:30âs 17:00

DIA 14/11/2019

LOCAL

UNIOESTE/CAMPUS-FOZ

BLOCO K SALA 1

CANDIDATO
Muriel Gracelli Pereira da Silva
Kleber Rodri ues Faria
Héridi Karine Moreira S i uel
Jucimar de Jesus Lima
Nilton José Farias
Cristiane Rodri ues
Cristina Gramkow

HORÁRIO
13:30âs 14:00
14:00 as 14:30
14:30as 15:00
15:00as 15:30
15:30as 16:00
16:00âs 16:30
16:30âs 17:00

DIA 14/11/2019

LOCAL

UNIOESTE/CAMPUS-FOZ

BLOCO K SALA 2

CANDIDATO
Ana Claudia Monzon Zam oli
Debora Cristina Santana Hanzen
Edileuza Rodri es Almeida Ba tista
Fátima Moustafa Issa
Gabriela Dominicci de Melo Casacio

HORÁRIO
13:30âs 14:00
14:00 as 14:30
14:30âs 15:00
15:00as 15:30
15:30as 16:00

Rosenilda Duartes Fernandes Novakowiski 16:00as 16:30
Taís Re ina Scha ko 16:30as 17:00

Art. 2'. 0 não comparecimento no horário e local determinados implica imediata e irrevogável

reprovação do candidato ausente ou retardatário.

Art. 3'. A documentação dos Candidatos não selecionados para entrevista poderá ser retirada

no período de 28/02/2020 a 30/05/2020, na Coordenação do Programa de Pós-Graduação em

Saúde Pública em Região de Fronteira, das 08h00 as 12h00 e 13h00 âs 16h30, no Bloco A-
Sala 05 da Unioeste —Campus de Foz do Iguaçu, 1300—Pólo Universitário —Foz do Iguaçu-

PR.

Art. 4'. Os casos omissos serão resolvidos pela Comissão de Seleção do Programa.

Publique-se!

Foz do Iguaçu, 12 de novembro de 2019.

ProP. Dr'driana Zil

Coordenadora do Programa de Pós-Graduação
em Saúde Pública em Região de Fronteira-Mestrado

Portaria n'237/2019-GRE